UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Mường Tè, ngày          tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh sách hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp

đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do ảnh hưởng của

đại dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Mường Tè

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG TÈ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP, ngày 01/7/2021 của Chính phủ về một

số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn

do đại dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-UBND, ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc thực hiện chính sách hỗ trợ lao động không có giao kết hợp

đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do ảnh hưởng của đại dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Lai Châu theo quy định tại khoản 12 Mục II Nghị

quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Phòng Lao động - TB&XH huyện tại Tờ trình số

59/TTr-PLĐTBXH, ngày 11/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp

đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do ảnh hưởng của đại dịch

COVID-19 trên địa bàn huyện Mường Tè, cụ thể:

1. Tổng số người lao động tự do: 09 người. Trong đó:

+ Cơ sở kinh doanh dịch vụ karaoke: 05 người.

+ Điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử: 03 người.

+ Tiệm spa, gội đầu: 01 người.

2. Mức hỗ trợ: 1.500.000 đồng/người/lần.

3. Phương thức chi trả: Trả 01 lần bằng tiền mặt cho người lao động.

4. Tổng kinh phí: 09 người x 1.500.000 đồng/người = 13.500.000 đồng

(Bằng chữ: Mười ba triệu, năm trăm nghìn đồng).

 (Có danh sách chi tiết kèm theo)

2

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, giao Phòng Lao động - TB&XH huyện

phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tham mưu phân bổ kinh phí cho

UBND các xã, thị trấn để tổ chức thực hiện cấp phát cho người lao động.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Lao động -

TB&XH huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc Kho bạc

nhà nước huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Nam);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Hải Nam

DANH SÁCH

HỖ TRỢ NGƯỜI LAO ĐỘNG KHÔNG CÓ GIAO KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

(LAO ĐỘNG TỰ DO) TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN MƯỜNG TÈ

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh CMND/CCCD

Địa chỉ

nơi ở

(bản/khu

phố)

Tình trạng

cư trú1

Điện thoại

liên hệ

Công việc cụ thể

đang làm

Địa chỉ

nơi làm

việc

(bản/khu

phố)

Số tiền

hỗ trợ

(đồng)

Ghi

chú

Nam Nữ
Số CMND/

CCCD

Ngày cấp

(ngày

tháng năm)

Thường

trú

Tạm trú

(nếu có)
Tự làm

Làm

thuê

1
Trần Thị Ngọc

Ánh
  06/09/2001 025301001117 04/07/2021

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

x   0982458818   Karaoke

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

1.500.000

2 Đỗ Minh Quyền 11/04/2000   025200001083 07/42021

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

x   0982458818   Karaoke

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

1.500.000

3 Đỗ Văn Nhung 02/03/1999   045233293 12/09/2016

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

x   0982458818   Karaoke

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

1.500.000

4 Lò Thị Chiến   27/7/1982 011182004459 24/6/2021

Khu phố

3 - TT.

Mường

Tè

x   0912951616   Karaoke

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

1.500.000

4

5 Sừng Hà De   21/10/1993 045071203 04/09/2018

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

x   0912951616   Karaoke

Khu phố

8 - TT.

Mường

Tè

1.500.000

6 Lê Văn Hùng 09/07/1990   001090003751 27/10/2014

Khu phố

1 - TT.

Mường

Tè

x   0832122888

Điểm

cung cấp

dịch vụ

trò chơi

điện tử

Khu phố

1 - TT.

Mường

Tè

1.500.000

7 Nguyễn Thị Nụ   26/4/1974 034174010515 04/07/2021

Khu phố

7 - TT.

Mường

Tè

x   0362507333

Điểm

cung cấp

dịch vụ

trò chơi

điện tử

Khu phố

7 - TT.

Mường

Tè

1.500.000

8 Tống Thị Thức   02/10/1962 012162002682 24/6/2021

Khu phố

2 - TT.

Mường

Tè

x   0348670968

Điểm

cung cấp

dịch vụ

trò chơi

điện tử

Khu phố

2 - TT.

Mường

Tè

1.500.000

9 Pờ Mỳ Pa   04/12/1998 045191977 14/02/2015

Bản Mé

Gióng -

xã Ka

Lăng

x   0985132272
Spa; gội

đầu

Bản Mé

Gióng -

xã Ka

Lăng

1.500.000

Tổng cộng: 09 người                       13.500.000

(Bằng chữ: Mười ba triệu năm trăm nghìn đồng chẵn)

		2021-08-11T17:35:23+0700

		2021-08-12T08:24:06+0700

		2021-08-12T08:24:06+0700

		2021-08-12T08:24:06+0700